liabere volentes, quatinus liuiusmodi libertatera dictis civibus Crosnensibus, per nos, prout

premittitur, largitam, in omnibus et per omnia firmiter et inyiolabiiiter tenere et observare

debeatis, nec eosdem occasione exaccionum quarumcunque et thelonei ac pod\vodorura

(iuoquomodo impedire, turbare et molestare presumatis ad dictorum usque octo annorum

decursum et expiracionem ; lapsis yero dictis octo annis ad omnium preniissorum soliicionem

et exliibicionem dictos ciyes astrictos et obligatos esse yolumus. Harum quibus sigilkuu

nostrum est subappensum testimonio literarum. Datum in Nowa Civitate Corczin feria

quinta post dominicam Reminiscere proxima anno domini MCCCC septuagesimo quarto.

Sbigneus Yicecancellarius raanu propria Relatio reverendi patris domini Sbignei

subscripsit. Electi Confirmati Ecclesie Wladislauiensis

et Regni Polonie Yicccancellarii.

Acta Officii consularis Leopoliensis T. I. 1475, pag. 251, nr. 700.

1) Krosno miasto powiatowe w Galicji.
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CXIX.

w Pilnie 3. Kwietnia 1475 r.

Otto z Plechowa sdzia i Jan z Biechowa podsdek ziemscy sandomirscy

powiadczaj, e Anna córka Jasia z Zgobic wraz z mem swym Sta-

nisawem sprzedali cz sw^oj w Zgtobicach Abrahamowi z Chotowa

za 120 grzywien, za konia w'artoci i3 zotych wgierskicli i za futro

królikowe wartoci trzech grzywien.

Nos Otho de Plechow Iudex et lolianues de Byechow siibiudex terre Sando-

miriensis generales significamns tenore presenciuni, uilnis expedit universis, presentibns et

fiituris, presenciuni noticiam liabitaris, cpiomodo coram iudido terrestri personaliter con-

stituti nobiles Anna cum Stanislao viro suo, filia lasz de Zglobicze ') heredes non conipulsi,

nec coacti, nullo erroris devio seducti, sed niente et corpore sani existeutes, publice reco-

gnoverunt, ([uia vendiderunt totani ipsorum i)orcioneni hereditariam
,
quam habuerunt in

Zglobicze, nobili Abrahe de Chotowa heredi, cum onini iure et dominio, yidelicet agris,

campis, pratis, pascuis, pa^canis, censibus, fructibus, utilitatibus , usibus, donacionibus,

angariis, sihds, borris, gaiis, rubetis, mericis, indaginibus, nenioribus, venacionibus, piscinis,

piscariis, fluvi:s, aquis, molendinis ac ipsorum eraolimentis, iiecnon cum omnibus et singulis

pórtinenciis, qubuscumque dicantur nominibus, nichil excipiendo, prout ad predictam

ipsorum hereditatis purciouem spectant et pertinent, pro centum et viginti raarcis proprie

pecunie ^j comunis monet et numeri polonicalis consueti, et pro equo valoris quindecim

tlorenorum ungaricaliura puri auri, veri et iusti ponderis, et pro pellicea Crelykowy yaloris

trium marcarum pecuniaruin comuniuni. Et iam sibi coram iure dederunt intromissionem

per ministerialeni Zouka et debent ipsum tueri et intercedere a qualibet persona iuxta

iuris formam, secundum quod ad quani personam pertinet prescripciu. Harum quibus iu

testimonium harum (sic) sigilla nostra presentibus sunt appensa. Datura in Pylzno feria secunda

post Conductum Pasch proxima anno domini millesimo quadringentesimo septuagesimo

(luinto, presentibus his nobilibus Dobeslao de Chischow, Dobeslao de parvis Coszczicze,

1) Zgobice wie w powiecie tariiowskiin.

2) Tutaj przed wyrazem jiecunie jest na boku doi)isany wyraz krótki nieczytelny, atoli t sani^ rk i tym
samym atramentem, co cay dokument l)yt pisany.
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Nicolao de Lyatoschyn, lohanne de Strzezow. Nicolao de Zarnowyecz, lohanne de Zlotha,

ac aliis uanipluribus fidedignis testibus.

Dokument oryginalny na pergaminie w archiwum Zakadu naród. Imienia Ossoliskich.

Pieczci brakuje, pozostay tylko dwa paski pergaminowe. Na zewntrznej stronie dokumentu znaj-

duj si napisy z 18. wieku, zawierajce tre. dokumentu po acinie i po polsku.

cxx.

Na sejmie walnym w Korczynie 7. Lipca 1475 r.

Kazimierz Jagielloczyk poznawszy przywileje mieszczan czeszkowickich.

uwalnia ich od opaty ce, a dnia 16. maja 1485 r. w Krakowie ponawia

to uwolnienie.

Ivazimirus Dei gratia Rex Polonie, magnus dux Lithwanie, Russie Prussieue dominus et

heres etc. significamus tenore presencium, quibus expedit universis, uomodo constituti personaliter

coram nobis providi cives nostri de Czeszkowicze, fideles dilecti, productis literis infrascriptis super

prerogativis certis
,
per nos ipsis coucessis

,
petiverunt per nos ipsis innovari , ratificari et aprobari,

uarum seuitur tenor in hec verba.

Kazimirus Dei gracia Rex Polonie, magnus dux Lithwanie, Russie Prussieue

dominus et heres etc. uniyersis et singulis palatinis, castellanis, capitaneis, tenutariis,

burgi-abiis
,

procuratoribus civitatum et opidorum senioribiis theoloneatoribusue , ac aliis

quibuscunque officialibus
,

per et iufra regnum nostrum ubilibet constitutis
,

presentibus

requirendis, sincere et fidelibus nostris dilectis graciam Regiam cum favore. Magnifici,

generosi, nobiles, famosi et providi, sincere et fideles nostri dilecti. Revisis dudum co-

gmtisue literis et munimentis opidanorum nostrorum de Czeszkowycze , ') uibus certis

ex respectibus Regali nostra ac predecessorum nostrorum munificencia a theoloneorum

solucione et daciarum extitunt (sic) liberati, exempti et absoluti, vobis universaliter, ne

quisquani ex ipsis opidanis huiusmodi theloneoruni soUuiones recipere auderet, iniuuxisse

mcminimus. Nunc vcro ex deposicione eorundem qucruIosa percepiinus
,
quod aliqui vestrum,

nescitur qua presumptiositate ducti, ipsos ad solucioneni theloueorum huiusmodi preter

ipsoiiim iura , spretis niandatis et inhibicionibus nostris, in certis loeis cogunt et astrin-

gunt; dc quo mae contenti sumus, nostrc enim Yoluntatis est, ut unusquisque subditoram

1) Dzisiaj Cikowice miasteczko w powiecie gryliowskim.
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nostrorum in suis iuribus illese conservetur , et ideo vobis universaliter et vestrum cuilibet

seorsum firmis nostris coramittentes in mandatis, uatinus nieinoratos opidanos nostros et

eorum uemlibet ad soluciouem taliuni thelonealium solucionem (sic) deiiiceps in locis

quibuscuiique cogere astringereue minime debeatis aut presumatis, sed eos cum rebus

eorum euntes liber secureue transire sine quovis impedimento et arrestacione permitatis

et permiti faciatis eosue circa iura ipsorura conservando, et aliter ulla racione non facturi.

Harum uibus sigillum nostrum presentibus est subimpressum testimonio literarum. Datum

in conyencione Nove Civitatis Korczyn generali feria sexta infra octavas Yisitacionis glo-

riosissime Yirginis Marie anno domini millesimo uadringentesimo septuagesimo uinto.

Sbigneus Episcopus Wladislauiensis Vice-

cancellarius subscripsit.

Nos tandem simplici opidanorum predictorum peticione promoti (sic) de nostra virtute be-

nignitateue Regla literas preinsertas ipsis innovavimus roboravimusque et confinnavimus , ac inno-

vamus, roboramus et coufirmamus tenore presencium mediante , raandantes vobis universis palatinis,

castellanis, capitaneis, tenutariis, burgrabiis, magistris civium, cousulibus, dignitariis, theloneatoribus

ceterisue indigenis et officialibus regni nostri
,
presentibus reuirentes, uatinus iuxta preinsertarum

literarum contiuenciam opidanos predictos circa libertates et prerogativas predictas concernandas, (sic)

supra solucionem tbeloneorum predictorum non impetatis unquam, aliter facere non ausuri. In premis-

somm itaue testimonium sigillum nostrum est presentibus subimpressum. Datum Cracouie feria

secunda in crastino sancte Zophie anno domini millesimo quadringentesimo octuagesimo uinto.

Creslaus Cancellarius subscripsit. Ad relacionem venerabilis Creslai de Kuro-

szwky Regni Polonie Cancellarii.

Acta Officii consularis Leopoliensis T. I. 1487 p. 525 Nr. 1447.

CXXL

w Gwodzcu 5. Padziernika 1475 r.

Prokopowicz z Gwodzca
,
podczaszy halicki , funduje i uposaa koció

parafialny w Ostapkowcach na cze Zwiastowania N. Panny Maryi.

In Nomine Domini Amen. Ne res gsta in temper simul cum decursu temporis

ad humanam videatur devenire oblivionem , ipsam necessarium est litterarum ac fidedignorum

testimonio firmiter roborare, proinde nos Procopowicz de Gozdecz '), suppincerna Hali-

1) Gwoadziec miasteczko w powiecie koomyjskim.
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cziensis, significamus tenore presenciiim uniyersis, presentes yisiiris, quo(l considerantes,

quocl digiium et consonum humane menti et presertim generose ridetur racioiii bona ueiiue

iu meliora et in optima meliora convertere et coiumuttare, seiiipiternaque celestia pro tein-

poralibus acceptare cupientes, mercedem pro operibus nostris bonis ab altissimo receptur!,

sani meute et corpore esistentes, sanoue et maturo desuper nostrorum freti consilio

amicorum . ecclesiam ad laudem et gloriara Dei oumipotentis eiusue gloriosissime matris

Yirginis Marie Anunciacionis , beatique loliannis Baptiste , ac eciam sancte Crucis Iuven-

tionis et Exaltacioiiis in oppido nostro Ostapkowcze "•) noviter locando fundarimus, et de

radice nova erexiraas, uostrornm predecessorum ac nostre, consortisque nostre pro salute

animarum ac peccaminum remissione, quam ut sit aliquibus adaucta sutfragiis et nonnuUis

adornata proventibus , et ut in ea cultas augeatur divinus , dotavimus et presentibus do-

tamus, adiungentes eidem iufrascripta , et incorporantes primo appeudium ville Gozdzecz

alias Prz3"ssj"olek dictum Zyelenjowcze ^) super eodem rivulu *) de Gozdzecz decurrente,

in qua duodecim integras plebanus pro terapore existens potest iiabere areas, cum omni

iure et dominio nichil iuris et proprietatis dominiique pro nobis et nostris successoribus

in eadem reservando cum omnibus campis. pratis, sihis, mericis, a diu ad ipsam per-

tiuentibus, et cum pisciua, quam Albus fuudavit lohannes in latere pisciue mague versus

pascua duntaxat pro nobis et nostris eximentes successoribus, quod incole predicte Zyele-

nyowcze aggerem piscine mague seu moleudini in Gozdzecz , et cum aliis hominibus nostris

nunc citatis tempore debebunt et tenebuntur reformare ouinesue cuiuslibet grani mensuras de